ARAUA—SE

ESTADO DE SERGIPE
,PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUA

DECRETO N º 236/2022
DE 11 DE MARÇO DE 2022

“Dispõe sobre a designação/autorização
para a Secretária de Assistência Social
movimentar a conta do Fundo
Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAUA, ESTADO DE SERGIPE, no

uso de suas atribuições legais prevista na Lei Orgânica deste município e com

fundamentos na Lei Municipal nº 613 de 14 de janeiro de 2013.

RESOLVE:

Art. lº - Fica designada e autorizada a Secretária Municipal de Assistência

Social, conforme decreto 03/2021, Sra. JAIANE VIEIRA DE LIMA, portadora do RG

nº 3.177.471-7 SSP/SE, inscrita no CPF sob nº 016.374275-81, a movimentar a conta

Agência: 1466—4 Conta Corrente 11.861-3, referente ao Fundo Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 03 de janeiro de 2022, revogando-se as disposições em contrário.

Art.. 3º - Registra-se, pu 'ca—se e cum

GABINETE DO P FEITO UNICIP E ARAUA/SE, EM 11 DE
MARÇO DE 2022.

w
FÁB MANOE Li D DE TA

Pr ito Munici de rauá

PUBLICADO
S

RÍIMUBIZDOO d
ANtDRíàDIEI COSTAt“ ZZ / ” / ZZ ºcre ano unlClp mlnls rªção, ane] amen 0.

EDIÇÃO Nº ,“.

Praça Getúlio Vargas, 63 - Fone: (0xx79) 3547-1232/ 1260
CEP: 49.220.000 CNPJ — 13.095.260/001-30 Arauá/Se.